
Defensoria Pública do Estado do Maranhão
Sistema de seletivos
RESULTADO PROVA - PCD
III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	Estágiario de Pós-Graduação em Direito

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	CAXIAS

	27835
	SUZANA BARBOSA DA SILVA
	17/12/1987
	-
	-
	0,00
	AUSENTE

	COROATÁ

	28502
	ELORRAYNE MARIA TORRES MENDES
	18/01/1996
	3,75
	3,00
	6,75
	APROVADO(A)

	GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS

	28453
	LUIS FELIPE TIMOTEO VILANOCA
	08/05/1998
	3,50
	3,25
	6,75
	APROVADO(A)

	ITAPECURU-MIRIM

	27765
	BRUNO VIEIRA DA CUNHA
	09/07/1999
	3,50
	2,50
	6,00
	APROVADO(A)

	PASTOS BONS

	26984
	ANA EDUARDA SOUZA DE OLIVEIRA
	02/06/1998
	-
	-
	0,00
	AUSENTE
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